
  1/2 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 
CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  

 

 

Dílčí smlouva 
Vodafone OneNet – Hromadné rozesílání SMS (Tarif) 

(Technická specifikace) 
k Rámcové dohodě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PSV č. 1-274144742889_0, 
uzavřené dne 15. 1. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:     Vodafone Czech Republic a.s.              Další účastník: Česká republika - Úřad práce České 
republiky 
Sídlo:    náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5             Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha - Holešovice 
IČ:    25788001     IČ: 72496991 
Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková, na základě plné moci  Oprávněný zástupce: Karel Filipčík, ředitel odboru 

informatiky Generálního ředitelství Úřadu práce České 
republiky na základě pověření č.j.: UPCR-2021/11146-
20000402, jako oprávněným zástupcem 

(dále jen „Poskytovatel“)   (dále jen „Účastník“) 
    

          
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci 

Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Viktor Najmon, generální ředitel ÚP ČR  Tel./email: xxx 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: xxx Tel./email: xxx 

Technických záležitostech: xxx Tel./email: xxx 

Identifikace služby 

Souhrnný název služeb:                                             Vodafone OneNet -  Hromadné rozesílání SMS   

k Rámcové dohodě č.:  1-274144742889_0 Požadavek na:  
Dílčí smlouva/verze: 3/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  

Fakturační údaje 

 
Místo připojení a doručení č.: 1 
Název lokality: Česká republika - Úřad práce České republiky    
Ulice, č.p.: Dobrovského 1278/25  
PSČ, Město: 170 00 Praha - Holešovice   

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

Doba užívání služby (tzn. doba účinnosti Dílčí smlouvy) je sjednána do doby ukončení účinnosti Rámcové dohody, nebude-li 
smluvními stranami Dílčí dohody dohodnuto jinak. 
Za poskytnuté služby Poskytovatel nebude účtovat zřizovací poplatky a službu zřídí do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti Dílčí smlouvy. 
Poskytovateli vzniká povinnost poskytovat Účastníkovi v Dílčí smlouvě uvedené služby od 1. 5. 2021 

Tarifní plán 

 
Tarifní plán č. 1  

 
Individuálně sjednané ceny: 

 
SMS v rámci ČR: 

 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

SMS – textové zprávy xxx Kč/SMS xxx Kč/SMS 

 Cena za jednotku 

Potvrzení o doručení odeslané SMS xxx Kč/SMS 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


  2/2 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 
CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

Individualizace služby: 
 
Rozesílání SMS z Webové aplikace: 

- Přístup do webové aplikace přes login a heslo 
- Odesílání SMS 
- Hromadné rozesílání SMS na více telefonních čísel 

 
Číslo, ze kterého bude SMS odesílána je 64316. 
 

 

Povinnosti Poskytovatele 

 
1. Poskytovatel se zavazuje zasílat ke každé faktuře přehled odeslaných SMS formou excelové tabulky, kde bude uveden 

jaké počet SMS odeslal jaký login a jaké pobočce Úřadu práce České republiky login patří. 

 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.  
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 

v Rámcové dohodě a Obchodních podmínkách OneNet. 
3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 

Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz.  
4. Dojde-li k rozporu mezi ustanoveními uvedenými v Rámcové dohodě a/nebo Dílčí smlouvě a ustanoveními 

uvedenými v Obchodních podmínkách OneNet, přednostně platí ustanovení uvedená v Rámcové dohodě a/nebo Dílčí 
smlouvě, pokud se smluvní strany prokazatelně nedohodnou jinak. Dojde-li k rozporu mezi ustanoveními uvedenými 
v Rámcové dohodě a Dílčí smlouvě, přednostně platí ustanovení uvedená v Rámcové dohodě, pokud se smluvní 
strany prokazatelně nedohodnou jinak. 

5. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

7. Dílčí smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

 

Datum:  16. 4. 2021 Datum: 16. 4. 2021 

Anonymizována Anonymizována 

Eva Hrdličková, Key Account Manager Karel Filipčík, ředitel odboru informatiky Generálního 
ředitelství Úřadu práce České republiky na základě pověření 
č.j.: UPCR-2021/11146-20000402 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz
http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

